证券代码
：

００２１６７

证券简称
：

东方锆业公告编号
：

２０１０－０３６

广东东方锆业科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏承担责任

。

特别提示：

公司首次公开发行前已发行股份本次解除限售数量为

５９

，

７８１

，

６０６

股，占公司股本总额的

３３．２７％

。 上

市流通日期为

２０１０

年

９

月

１３

日。

一、公司非公开发行股票前相关情况及前期解除限售情况：

１

、本公司首次公开发行前股本为

３７５０

万股，首次向社会公开发行

１２５０

万股，并于

２００７

年

９

月

１３

日

在深交所中小企业板上市，上市时股本总额为

５０００

万股。

２００９

年

４

月，经中国证券监督管理委员会证监许可［

２００９

］

３１３

号文核准，公司向特定投资者非公开发

行股票

１

，

９１２

万股，公司总股本变更为

６

，

９１２

万股。

２００９

年

９

月

８

日，公司股东大会审议通过了

２００９

年中期利润分配方案，以截止

２００９

年

６

月

３０

日股

本为基数，以资本公积向全体股东每

１０

股转增

３

股，实际转增股本

２０

，

７３６

，

０００

股，转增后的股本总额为

８９８５．６０

万元。

２０１０

年

２

月

２５

日，公司股东大会审议通过了

２００９

年利润分配方案，以截止

２００９

年

１２

月

３１

日股本

为基数，以资本公积向全体股东每

１０

股转增

１０

股，实际转增股本

８９

，

８５６

，

０００

股，转增后的股本总额为

１７９７１．２０

万元。

２

、历次股份解除限售情况

公司首次公开发行前已发行股份

２００８

年

９

月

１３

日解除限售的数量为

１２

，

３０２

，

０００

股，上市流通日为

２００８

年

９

月

１６

日。

公司首次公开发行前已发行股份

２００９

年

１

月

３１

日解除限售的数量为

２

，

８６６

，

５９７

股， 上市流通日为

２０１０

年

２

月

８

日。

公司首次非公开发行已发行股份

２０１０

年

５

月

２６

日解除限售的数量为

４４

，

７２０

，

０００

股，上市流通日为

２０１０

年

５

月

２８

日。

３

、目前公司尚未解除限售股份数量为

４

，

９９２

，

３７５

股。

二、股东履行股份限售承诺情况

首次公开发行前公司控股股东陈潮钿、公司股东王木红（陈潮钿之配偶）承诺：自公司股票上市之日起

三十六个月内，不转让或者委托他人管理其在首次发行前已持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股

份。

本次申请解除股份限售的上述股东均严格履行了在发行中的承诺， 在限售期内没有减持公司股票的

行为。

三、本次限售股份上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通日为

２０１０

年

９

月

１３

日。

２

、公司首次公开发行前已发行股份本次解除限售数量为

５９

，

７８１

，

６０６

股，占公司股本总额的

３３．２７％

。

３

、股份解除限售及上市流通具体情况

单位：股

序号 限售股份持有人全称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

１

陈潮钿

４６

，

９１７

，

０００ ４１

，

９２５

，

０００ ①

２

王木红

１７

，

８５６

，

６０６ １７

，

８５６

，

６０６

合 计

６４

，

７７３

，

６０６ ５９

，

７８１

，

６０６

备注：

①

股东陈潮钿先生为公司向深圳发展银行股份有限公司广州分行担保借款， 其所持本公司股份质押

冻结

１６

，

８００

，

０００

股；为公司向招商银行股份有限公司深圳罗湖支行担保借款，其所持本公司股份质押冻

结

２０

，

０００

，

０００

股。

陈潮钿先生经

２０１０

年

７

月

６

日公司第四届董事会第一次会议审议通过任公司董事长兼总经理。

２００９

年

４

月，经中国证券监督管理委员会证监许可［

２００９

］

３１３

号文核准，公司向特定投资者非公开发

行股票

１

，

９１２

万股，本次发行中，陈潮钿先生认购的股票

１９２

万股（转增后为

４９９．２０

万股）的限售期为

３６

个月，可上市流通时间为

２０１２

年

５

月

２６

日。

四、其他事项

本次解除限售的首次公开发行前已发行股份持有人不存在占用本公司的非经营性资金的情况， 本公

司也不存在对其提供违规担保等损害上市公司利益行为的情况。

五、备查文件

１

、限售股份上市流通申请表。

２

、股份结构表和限售股份明细表。

３

、深交所要求的其他文件。

广东东方锆业科技股份有限公司

董事会

２０１０年９月１０日

泰信基金管理有限公司

关于泰信天天收益货币基金收益集中支付的公告

（2010 年第 9 号）

泰信天天收益货币基金

(

以下简称

"

本基金

")

成立于

2004

年

2

月

10

日。 根据本基金基金合同的约定，

本基金管理人定于

2010

年

9

月

10

日将本基金自

2010

年

8

月

10

日起至

2010

年

9

月

9

日的收益进行集中

支付并结转为基金份额。 现将有关具体事宜公告如下：

一、收益支付说明

本次集中支付的累计收益的计算期间为

2010

年

8

月

10

日至

2010

年

9

月

9

日。 本基金管理人定于

2010

年

9

月

10

日将投资者所拥有的累计收益进行集中支付，按

1

元面值直接结转为基金份额，不进行现

金支付。

投资者的累计收益具体计算公式如下：

投资者累计收益

=∑

投资者日收益（即投资者日收益逐日累加）

投资者日收益

=

（投资者当日持有的基金份额

/10000

）

*

当日每万份基金单位收益（计算结果保留到分，

即保留两位小数后去尾）

二、收益支付时间

1

、收益支付日：

2010

年

9

月

10

日；

2

、收益结转基金份额日：

2010

年

9

月

10

日；

3

、收益结转的基金份额可赎回起始日：

2010

年

9

月

14

日。

三、收益支付对象

收益支付前一日在泰信基金管理有限公司登记在册的本基金全体份额持有人。

四、收益支付办法

本基金合同约定的收益支付方式为红利再投资。 投资者收益结转的基金份额于

2010

年

9

月

10

日直

接计入其基金账户，

2010

年

9

月

14

日起可查询和赎回。

五、有关税收和费用的说明

1

、根据财政部、国家税务总局《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》

(

财税字

[2002]128

号

)

，

对投资者

(

包括个人和机构投资者

)

从基金分配中取得的收入，暂不征收个人所得税和企业所得税；

2

、本基金此次收益分配免收分红手续费和再投资手续费。

六、提示

1

、根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》

(

证监基金字

[2005]41

号

)

的规定，投资

者当日申购的本基金份额自下一个工作日起享有本基金的分配权益， 当日赎回的本基金份额自下一个工

作日起不享有本基金的分配权益；

2

、本基金投资者的累计收益将于每月

10

日（遇非工作日顺延）集中支付并按

1

元面值自动转为基金

份额。

七、咨询办法

1

、投资者如有疑问，可通过原销售机构及其网点咨询，亦可通过本基金管理人客服中心（全国统一客

户服务热线

400-888-5988

，

021-38784566

），或登录本基金管理人网站（

www.ftfund.com

）查询相关信息。

2

、代销机构咨询电话：

中国银行

95566

中国工商银行

95588

交通银行

95559

农业银行

95599

建设银行

95533

招商银行

95555

中信银行

95558

中国民生银行

95568

北京银行

010-96169

（北京）、

022-96269

（天津）、

021-53599688

（上海）、

029-85766888

（西安）

深圳发展银行

95501

华夏银行

95577

平安银行

40066-99999

、（

0755

）

961202

宁波银行

96528

，

962528

（上海地区）

光大银行

95595

南京银行

025-96400 40088-96400

北京证券

010-68431166-8010

（注：该公司已被中国证监会撤销其证券业务许可，与本基金相关的手续正在办理当中。 ）

东方证券

95503

财富证券

0731-84403350

广发证券

95575

国泰君安证券

400-8888-666

华安证券

96518

、

4008096518

海通证券

95553

华泰证券

4008-888-168

汉唐证券

0755-26936207

（注：根据中国证监会基金部通知

[2005]1

号文《关于暂停闽发、汉唐证券公司基金代销业务资格的通

知》要求，本基金管理人已于

2005

年

1

月

27

日暂停办理汉唐证券公司提交的申购业务。 ）

民生证券

4006198888

湘财证券

400-8881-551

新时代证券

4006989898

兴业证券

400-8888-123

银河证券

400-8888-888

招商证券

95565

中信建投证券

400-8888-108

渤海证券

4006515988

安信证券

4008-001-001

中信万通证券

0532-96577

国都证券

400-818-8118

中银国际证券

400-620-8888

上海证券

962518

华泰联合证券

400-8888-555

中信证券

010-84588888

山西证券

400-666-1618

平安证券

400-8816-168

光大证券

400-8888-788

，

10108998

万联证券

400-8888-133

中航证券

400-8866-567

金元证券

400-8888-228

德邦证券

400-8888-128

西藏同信证券

400-8811-177

或拨打各城市营业网点咨询电话

中国建银投资证券

400-600-8008

宏源证券

400-800-0562

恒泰证券

0471-4961259

江海证券

400-666-2288

长城证券

0755-33680000

、

4006666888

爱建证券

021-63340678

华宝证券

4008209898

英大证券

0755-26982993

广发华福证券

96326

（福建省外请先拨

0591

）

申银万国

021-962505

齐鲁证券

95538

国信证券

95536

国金证券

4006 600109 95105111

（四川省内拨打）

长江证券

4008-888-999

或

027-85808318

大通证券

4008-169-169

信达证券

400-800-8899

华龙证券

0931-96668

、

0931-4890208

3

、直销机构咨询电话：

泰信基金管理有限公司：

021-38713687

泰信基金管理有限公司北京分公司：

010-66215978-506

泰信基金管理有限公司深圳分公司：

0755-33988759

特此公告。

泰信基金管理有限公司

2010 年 9 月 10 日

书书书

特别提示
深市

新股上市日
圣莱达双环传动中超电缆
限售股份流通日
杭氧股份九安医疗兆驰股份棕榈园林
取消特停
石油济柴
特停
东港股份西藏矿业湘潭电化
停牌一小时
长城电脑延华智能
停牌一天
ＳＴ 太光达安基因贵州百灵桂林旅游
汉森制药华伍股份劲胜股份朗科科技
鲁丰股份宁通信Ｂ 深国商深国商Ｂ
世纪鼎利天茂集团天源迪科盐湖集团
银河动力友阿股份柘中建设证通电子
中联电气中能电气中兴通讯

沪市
债券上市日
工行转债
股权登记日
交通银行中国石化
停牌一小时
包钢稀土广晟有色美都控股五矿发展
停牌一天
ＳＴ新太大湖股份华电Ｂ股华电能源
华能国际江苏舜天浦东建设山鹰纸业
天津松江西单商场阳晨Ｂ股郑州煤电

2010年 9 月

星期五

000016,200016

深康佳
Ａ

拟通过委托
贷款的方式向华侨城集团公司借款

1

亿元人
民币

。

000017,200017 *ST

中华
A

更正公告
。

000027

深圳能源聘任刘世超先生为
公司财务总监

。

000031

中粮地产
9

月
29

日召开
2010

年
第一次临时股东大会

，

审议关于修改
2009

年
配股方案部分内容的议案等

。

000066

长城电脑冠捷科技有限公司
赎回可换股债券的提示

。

股票交易异常波动
。

000159

国际实业
2010

年度第五次临
时股东大会通过有关议案

。

决定以闲置募集
资金

4000

万元用于补充煤焦化公司流动资
金

，

使用期限不超过
6

个月
。

000338,02338

潍柴动力
10

月
26

日召开
2010

年第一次临时股东大会
、

第一次
A

股股东
会议和第一次

H

股股东会议
。

000401

冀东水泥秦岭水泥股份通过
司法划转

。

000429,200429

粤高速
Ａ

本次限售股
份实际可上市流通数量为

134,670

股
，

占总股
本

0.01071%

；

可上市流通日期
2010

年
9

月
14

日
。

000510

金路集团大股东所持公司股
权质押

。

000536

闽闽东
2010

年第五次临时股
东大会通过有关议案

。

000539,200539

粤电力
Ａ 2010

年第二
次临时股东大会通过了有关议案

。

000543

皖能电力
2010

年第一次临时
股东大会会议通过有关议案

。

000546

光华控股董事辞职
。

000547

闽福发
Ａ 2010

年半年报更正
。

000562

宏源证券公司台州腾达路证
券营业部获批迁址开业

。

000617

石油济柴董事会通过了关于
公司重大资产出售暨关联交易的议案等

。

000703 *ST

光华重大资产重组进展
。

000762

西藏矿业西藏矿业及控股股
东拟采用公开挂牌转让的方式转让公司控股
子公司西藏日喀则扎布耶锂业高科技有限公
司合计

22%

的股权
，

挂牌期满日为
2010

年
9

月
9

日
。

000797

中国武夷拟参与罗源县国土
资源局拍卖出让的位于罗源县凤山镇余家塘
村国有建设用地使用权的竞拍

，

该项目占地
115

亩
（

76,629

平方米
）。

000818 *ST

锦化马永霞和苏永渤两位
候选人不符合

《

独立董事备案办法
》

所规定的
任职条件

。

000878

云南铜业
9

月
15

日召开
2010

年
第一次临时股东大会的提示

。

000922 *ST

阿继重大资产重组进展
。

000959

首钢股份聘任韩庆为公司总
经理

。

002003

伟星股份控股股东所持公司
股权质押

。

002007

华兰生物重组乙型肝炎疫苗

（

酵母
）

通过
GMP

认证
。

002009

天奇股份拟出资
3000

万元与
黑龙江庆华新能源科技有限公司共同投资设
立黑龙江天华风电设备制造有限公司

。

002013

中航精机董事会同意筹划公
司重大资产重组事项的议案

。

002033

丽江旅游延期复牌
。

002078

太阳纸业控股股东承诺锁定
公司股份两年

。

兖州市金太阳投资有限公司
违规买卖公司股票

。

002105

信隆实业增加
2010

年第二次
临时股东大会临时提案

《

关于授权董事长与
农行深圳龙华支行签署

<

最高额综合授信合
同
>

》。

002113

天润发展第一大股东部分股
份转让完成过户

。

002116

中国海诚
2010

年第二次临时
股东大会通过有关议案

。

002117

东港股份东港股份本次增发
不超过

2,000

万股
，

发行价格为
25.69

元
/

股
，

预
计融资规模不超过

3.6285

亿元人民币
。

002125

湘潭电化股票交易异常波动
。

002133

广宇集团推选王鹤鸣为董事
长

。

002137

实益达
9

月
13

日召开
2010

年
度第二次临时股东大会的提示

。

002159

三特索道
2010

年
9

月
7

日
，

三特
索道股东武汉光谷创业投资有限公司与武汉
当代科技产业集团股份有限公司

、

武汉恒健
通科技有限责任公司

、

自然人罗德胜分别签
署了

《

股票转让协议书
》，

将其持有公司的
1108.25

万股分别转让给上述
3

名受让人
。

002167

东方锆业首次公开发行前已
发行股份本次解除限售数量为

59,781,606

股
，

占公司股本总额的
33.27%

。

上市流通日期为
2010

年
9

月
13

日
。

002178

延华智能股票交易异常波动
。

002199

东晶电子选举李庆跃担任董
事长

。

2010

年第三次临时股东大会通过有关
议案

。

002233

塔牌集团聘任曾文忠为公司
证券事务代表

。

002261

拓维信息董事会通过了关于
公司股票期权激励计划

（

修订稿
）

的议案等
。

002274

华昌化工
2010

年第二次临时
股东大会通过有关议案

。

002278

神开股份董事会换届选举
。

002301

齐心文具董事会通过
《

关于公
司治理专项活动的整改报告

》

等议案
。

002302

西部建设中建总公司申请继
续延期提交

《

收购报告书
》

及豁免要约收购申
请文件补正材料

。

完成工商变更登记
。

002342

巨力索具董事会通过了关于
投资设立全资子公司的议案等

。

002353

杰瑞股份归还募集资金
。

002359

齐星铁塔国家电网中标
，

此次

中标总金额为
3,035.13

万元
，

占公司
2009

年度
营业总收入的

7.09%

。

002361

神剑股份
2010

年第一次临时
股东大会通过有关议案

。

002365

永安药业与武汉国家生物产
业基地建设管理办公室投资服务中心签订招
商意向书

。

002379

鲁丰股份
9

月
29

日召开
2010

年
第三次临时股东大会

，

审议关于调整公司董
事会和高级管理人员组成人数的议案等

。

002430

杭氧股份董事会议通过了关
于同意为子公司提供委托贷款的决定

。

002466

天齐锂业签订募集资金监管
三方协议

。

002478

常宝股份首次公开发行股票
网上定价发行中签率为

0.6715565485%

。

网下
有效申购获得配售的比例为
3.48545636910732%

。

002479

富春环保首次公开发行股票
网上定价发行中签率为

0.6019852135%

。

网下
有效申购获得配售的比例为

2.3091725465%

。

002480

新筑股份首次公开发行股票
网上定价发行中签率为

1.0182399504%

。

网下
有效申购获得配售的比例为

1.5217391304%

。

002481

双塔食品首次公开发行股票
网上定价发行中签率为

0.7640864105%

。

网下
有效申购获得配售的比例为

1.0047%

。

300009

安科生物国元证券关于公司
2010

年
1-6

月跟踪报告
。

300026

红日药业计划以自有资金
900

万元对兰州汶河医疗器械研制开发有限公司
增资

，

增资后公司持有汶河医疗
60%

的股权
。

300051

三五互联
2010

年第三次临时
股东大会通过有关议案

。

300054

鼎龙股份国泰君安关于公司
2010

年上半年持续督导期间跟踪报告
。

300090

盛运股份董事会通过自查报
告及整改计划

。

300099

尤洛卡
2010

年第二次临时股
东大会通过有关议案

。

300122

智飞生物首次公开发行
4,000

万股股票并在创业板上市发行
。

300123

太阳鸟首次公开发行
2,200

万
股股票并在创业板上市发行公告

。

300124

汇川技术首次公开发行
2,700

万股股票并在创业板上市发行公告
。

300125

易世达首次公开发行股票并
在创业板上市招股意向书

。

300126

锐奇股份首次公开发行股票
并在创业板上市招股意向书

。

300127

银河磁体首次公开发行股票
并在创业板上市招股意向书

。

300128

锦富新材首次公开发行股票
并在创业板上市招股意向书

。

600031

三一重工定于
2010

年
9

月
29

日
上午召开

2010

年度第三次临时股东大会
，

审
议关于公司

2010

年半年度利润分配预案等事
项

。

600087

长航油运公司及其控股股东
长江油运分别收到中国证券监督管理委员会
有关批复文件

，

核准公司非公开发行不超过
6

亿股新股
。

600089

特变电工拟以货币资金认购
新疆众和本次定向增发股份总额的

10%-

15%

，

需资金预计为
19987.5

万元
-29981.25

万
元

。

600175

美都控股交易异常波动
。

拟受
让德清县武康镇城东新区

(2009)010-1

、

2

、

3

号
三幅地块

，

总地价款为人民币
17789.6436

万
元

。

600235

民丰特纸董事会同意对嘉兴
市德丰开发投资有限公司予以终止并清算

。

拟收购嘉兴市丰莱桑达贝纸业有限公司全部
资产

。

600259

广晟有色股价异常波动
。

600260

凯乐科技公布关于实际控制
人完成企业章程备案登记公告

。

600269

赣粤高速
2010

年
8

月份
，

江西
赣粤高速公路股份有限公司车辆通行费收入
249674640

元
，

与
2009

年
8

月份同比增长
15.64%

。

600340 ST

国祥
2010

年第三次临时股
东大会通过有关议案

。

600348

国阳新能公布关于
“

09

国阳
债

”

2010

年付息公告
。

600372 *ST

昌河公布重大资产重组方
案获批复公告

。

600393

东华实业公布关于大股东股
权质押公告

。

600403

欣网视讯董事会通过关于公
司自筹资金在南京市建邺区新城科技园新建
研发大楼的议案

。

定于
2010

年
9

月
25

日上午召
开
2010

年第三次临时股东大会
，

审议以上事
项

。

600418

江淮汽车公司近期收到山东
省青州市人民政府项目补贴款合计人民币
5005.6

万元
。

600429

三元股份签署了
《

转委托协
议

》，

约定公司将山东三元乳业有限公司
100%

的股权的日常经营管理转委托给上海三元
，

协议有效期自
2010

年
9

月
9

日起至
2012

年
9

月
8

日止
。

董事会确定公司投资兴建的日处理鲜
奶能力为

1200

吨的工业园项目瓶装线总包中
标公司为宁波市永宏机械有限公司

。

600466

迪康药业拟为子公司担保
。

定
于
2010

年
10

月
12

日上午召开
2010

年第三次临
时股东大会

，

审议以上事项
。

600477

杭萧钢构公布关于完成控股
子公司工商注册登记公告

。

600479

千金药业公布关于股东股权

解除质押事项公告
。

600497

驰宏锌锗公司本次重组的大
部分交易对方协商工作基本完成

。

600525

长园集团公布关于获准发行
短期融资券公告

。

600565

迪马股份公布关于股东股权
质押的修正公告

。

600566

洪城股份公司电站大型系列
球阀项目属能源装备

2010

年中央预算内投资
计划项目

，

批准中央预算内投资
1518

万元
。

600650

、

900914

锦江投资
、

锦投
B

股公
布关于锦江酒店申请延期提交豁免要约收购
补正材料公告

。

600671

天目药业聘用信永中和会计
师事务所为公司

2010

年度会计审计机构
。

600678 ST

金顶公布关于部分诉讼进
展及子公司收到应诉通知书公告

。

600682

南京新百定于
2010

年
9

月
28

日
上午召开

2010

年第二次临时股东大会
，

审议
公司董

、

监事会换届选举的议案
。

600693

东百集团公司近日与厦门市
湖里区国有资产投资有限公司签订了有关合
作意向书

，

约定双方共同合作开发厦门厦金
湾

“

东方奥特莱斯项目
”。

600703

三安光电公布关于控股股东
股份质押公告

。

600711 ST

雄震董事会通过公司
2010

年度非公开发行股票补充预案的议案
。

600728 *ST

新太
2010

年
9

月
13

日复牌
。

自复牌日起公司股票简称变更为
“

ST

新太
”。

600743

华远地产同意公司董事兼总
经理孙秋艳

、

副总经理刘康分别购买公司子
公司开发的青岛汇丰名车世界项目所属房屋
各一套

。

600757 *ST

源发管理人公布关于股权
司法轮候冻结公告

。

600760

东安黑豹第五次安排的有限
售条件流通股

27300468

股
，

将于
2010

年
9

月
15

日起上市流通
。

600800 ST

磁卡改聘信永中和会计师
事务所为公司

2010

年度财务审计机构
。

定于
2010

年
9

月
25

日上午召开
2010

年度第二次临
时股东大会

，

审议以上及其他事项
。

600801

、

900933

华新水泥
、

华新
B

股公
布
2010

年度第一期中期票据发行情况公告
。

600818

、

900915

中路股份
、

中路
B

股公
布第一大股东持有公司部分股份解除质押公
告

。

600823

世茂股份董事会通过关于委
托中投信托开展信托融资的议案

。

授权公司
经营层根据实际情况获取北京东二环项目

。

定于
2010

年
9

月
27

日上午召开
2010

年第二次
临时股东大会

，

审议以上议案及其它事项
。

600888

新疆众和董监事会通过关于
定向增发的议案等

：

发行股票数量不超过
12300

万股
。

600976

武汉健民公布关于召开临时
股东大会的催告通知

。

600982

宁波热电杜继恩辞去公司副
总经理职务

。

2010

年第二次临时股东大会通
过有关议案

。

601018

宁波港定于
2010

年
9

月
13

日
14:

00-17:00

就首次公开发行
A

股举行网上路演
。

601177

杭齿前进首次公开发行
A

股发
行安排及初步询价公告

。

601668

中国建筑
1-8

月建筑业累计新
签合同额人民币

3494

亿元
、

施工面积
31513

万
平方米

、

新开工面积
9593

万平方米
、

竣工面积
1679

万平方米
；

房地产业累计销售额人民币
366

亿元
、

销售面积
360

万平方米
。

公司于
2010

年
9

月
6

日发行了
2010

年度第一期中期票据
，

2010

年
9

月
8

日发行款已全部到账
，

实际发行
总额为

100

亿元
。

900929

锦旅
B

股公布关于锦江酒店申
请延期提交豁免要约收购补正材料公告

。

今日公告导读
★

今日公告导读
★

今日公告导读
★

今日公告导读

A8,A7

杭齿集团 招股书

A1/

定 苏州锦富 招股提示

A5/

定 苏州锦富 询价推介及提示公告

D11

华安基金 日常公告

A10

建信基金 日常公告

A12

易仕达 询价提示及推介公告

A1/

定 易仕达 招股提示

C6

信达澳银精华 更新招募书

+1

A11

汇添富 日常公告

D11

长盛基金 日常公告

D11

中邮创业 日常公告

D3

信诚基金 日常公告

2

D1

泰信基金 日常公告

A1/

定 锐奇股份 招股提示

A12

锐奇股份 询价提示及推介公告

D11

易方达 日常公告

A10

国联安 日常公告

A11

中邮创业 日常公告

2

D3

国泰基金 日常公告

A1/

定 信诚基金 头版通条

版序 证券简称 证券代码 关键词

制表：技术部

A14

沪京津渝 产权信息发布

D10

上投摩根行业 更新招募书

D3

汇丰晋信 日常公告

2

A10

海富通 日常公告

B1

博时基金 日常公告

D5-D8

富国全球债券 招募书

A13

银河磁体 询价推介及提示公告

A11

富国基金 日常公告

A1/

定 银河磁体 招股提示

D12

深康佳

Ａ 000016

日常公告

D11 ST

中华

A 000017

日常公告

D9

深圳能源

000027

日常公告

D2

中粮地产

000031

日常公告

3

A12

长城电脑

000066

日常公告

D12

长城电脑

000066

日常公告

C7

国际实业

000159

日常公告

3

A9

冀东水泥

000401

日常公告

B9

粤高速

Ａ 000429

日常公告

D11

金路集团

000510

日常公告

A9

银华基金 日常公告

版序 证券简称 证券代码 关键词

D9

粤电力

Ａ 000539

日常公告

2

D4

皖能电力

000543

日常公告

D11

光华控股

000546

日常公告

D11

闽福发

Ａ 000547

日常公告

D12

宏源证券

000562

日常公告

B10,11,7

石油济柴

000617

关联交易

+3

D12

世纪光华

000703

日常公告

D11

西藏矿业

000762

日常公告

D11

中国武夷

000797

日常公告

D11

锦化氯碱

000818

日常公告

D4

云南铜业

000878

日常公告

D4 ST

阿继

000922

日常公告

D4

首钢股份

000959

日常公告

D12

伟星股份

002003

日常公告

D11

华兰生物

002007

日常公告

B9

天奇股份

002009

日常公告

2

D4

中航精机

002013

日常公告

D4

丽江旅游

002033

日常公告

D11

太阳纸业

002078

日常公告

A11

闽 闽 东

000536

日常公告

版序 证券简称 证券代码 关键词

D12

天润发展

002113

日常公告

D9

三维通信

002115

日常公告

D9

中国海诚

002116

日常公告

A1/

定 东港股份

002117

申购提示

C7

东港股份

002117

日常公告

D4

湘潭电化

002125

日常公告

B8

广宇集团

002133

日常公告

B2

实 益 达

002137

日常公告

B12

三特索道

002159

日常公告

3

D1

东方锆业

002167

日常公告

D11

延华智能

002178

日常公告

D9

东晶电子

002199

日常公告

3

D4

塔牌集团

002233

日常公告

2

B8

拓维信息

002261

日常公告

3

A12

华昌化工

002274

日常公告

D4

神开股份

002278

日常公告

B9

齐心文具

002301

日常公告

3

A9

西部建设

002302

日常公告

2

B12

信隆实业

002105

日常公告

版序 证券简称 证券代码 关键词

D11

杰瑞股份

002353

日常公告

D3

齐星铁塔

002359

日常公告

A6

神剑股份

002361

日常公告

A6

永安药业

002365

日常公告

D3

鲁丰股份

002379

日常公告

4

D9

杭氧股份

002430

日常公告

3

A10

天齐锂业

002466

日常公告

A1/

定 双环传动

002472

上市提示

A15

常宝股份

002478

网下配售结果及中签率

A15

富春环保

002479

网下配售结果及中签率

B9

新筑股份

002480

网下配售结果及中签率

A15

双塔食品

002481

网下配售结果及中签率

A5

智飞生物

300122

定价及网上网下公告

A16

太 阳 鸟

300123

定价及网上网下公告

A13

汇川技术

300124

定价及网上网下公告

D12

三一重工

600031

日常公告

B1

特变电工

600089

日常公告

B9

凯乐科技

600260

日常公告

D12

巨力索具

002342

日常公告

4

版序 证券简称 证券代码 关键词

B6,B7

华仪电气

600290

非公开

+4

A12

江西铜业

600362

行权特别提示公告

B1/

定 江西铜业

600362

投资者教育

D12 *ST

昌河

600372

日常公告

D12

健 康 元

600380

日常公告

D12

千金药业

600479

日常公告

D12

长园集团

600525

日常公告

D11

迪马股份

600565

日常公告

B9

洪城股份

600566

日常公告

A16

北 大 荒

600598

日常公告

3

D11

三安光电

600703

日常公告

D11 S ST

新太

600728

日常公告

B3

华远地产

600743

日常公告

2

D12

国投电力

600886

日常公告

D4

武汉健民

600976

日常公告

A12

宁 波 港

601018

新股网上路演

A1/

定 工商银行

601398

上市提示

D12

中国建筑

601668

日常公告

2

D12

赣粤高速

600269

日常公告

版序 证券简称 证券代码 关键词